f
^

$3 »

•%;.^

°^€^^c^  Q/ííí,{^ioi^a'l da. ^^cè/^c'^ ^ti^-Uticci'
^ Ifcf^cf^'cfti^c^u'e^ci

------^------
ESTADO DE SÃO PAULO - BFASif.

Memorando n° 03/2022 - Departamento Administrativo

Data: 16/02/2022

Para: Ver. Claudinei Benedito Lopes - Presidente da Comissão Processante

De: Jefersori Felippe dos Santos - Diretor Administrativo

REF.: Representação para Responsabilização Político Administrativa.

Exmo. Sr. Presidente da Comissão Processante,

Venho, por meio deste, encaminhar a vossa excelência endereço
constante nas documentações apresentadas pelo Vereador Marcelo Caetano Valladares
Coutinho, conforme solicitado. Verificando tais documentações foi encontrado o seguinte
endereço como de sua residência:

• Rua Profa. Lélia Márcia Pasquim, n° 65, apartamento 31, Bairro Vila Indiana,
Guaratinguetá- SP.

Respeitosamente,

ü
/

ON F IPP

Di or

SANTOS
íhinistratívo

AV. JOÃO PESSOA, 471 - TEL./FA:.;: (•i2$ 3123-2400 - CEP: 125',5-0-iO - GU.APATiNGUETÂ - SP
e-maii: camara@camaraguaratingus(a.si3.@ov.br - iTiíi3://ïAW/.camaraguaratingi.ieía.sp.gov.ü!'